平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

事故発生のお詫び

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　このたびは、弊社○○○○工場の事故発生により、近隣の住民及び関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけした件、心よりお詫び申し上げます。
　弊社では、日頃より厳しく様々な点検にあたっておりましたため、今回の事件は予想外のことと戸惑っております。現在原因を調査中ですが、調査の結果はいち早く皆様にお知らせし、早急に対策を講じていく所存でございます。
　今後事故の再発がないよう、安全管理に努めてまいりますので、何卒ご容赦賜りたくお願い申し上げます。まずは略儀ながら、書面にてお詫びまで。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○
以上